zutun». 701. C. j. c. A. Heinlzclinus, natus quondain Nicolai dicü de Sarburg, civ. Arg., ad

tempus vite ipsius Heinlzelini tantum locat (per manum et consensu in Johannis dieli Clo&ener

militis Arg. et Johannis de Wasseln hei in civis Arg., curatorum ejusdem Ileintzelini minoris,

adulti tarnen) Cunrado, nato quondam Ilertwigis de Krstheim, 2 partes unius orti. sili e. m. A.

in Korbowe juxta ortum lleinlzemanni dicti Appel civ. Arg. e. u. et juxta ortuiu dictum der an

Knlringer garten e. p. a., item Heinrico, fratri dicti Ciinradi, tertiam paricm residuam ejus-

dem orti pro censu annuo 22 unc. den. Arg. et 6 caponum ahsque qualiltct augmentatione

et absque laudimio (census partes a Cünrado "|j pars ab Heinrico persolvenda est), si

unus fratrum ncgligens fuerit in solutione dicti census, jus suum devolvitur ad fratrem. si

anilw fratres neglitfentes fuerint, hec Imalio penitus est extincla. si sutvessor locatoris conduc- 25

lores a diclo orlo amoverc volueril, tuue tenetur conduetoribus valorem ediüciorum domus

conslructe in diclo orto solvere, sin autern diclis conduetoribus licet edilicia demoliri et mate-

riarn sibi assumere. datum 10 kalendas januarii, a. d. 1311 ». Dezember 23.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XLIV fasc. 46. or. mb. e. sig. pend.

gintnhiung. ^-j-c A. Johannes dictus Kodesheim civis Arg., et Angnes, nata quondam Heinrici *>

dieli Förster de Honowe olim civ. Arg., uxor sua, pi-omiserunt, se Heinrico fi-alri carnali

diele Angnetis et ejusdem Heinrici heredibus de domo anteriori el area, sitis in c. A. Irans

Ilruskam juxta domum dicti Hönlin e. u. p. et e. a. juxta doniuni Heinrici dicti Hochveldcn,

daluros et soluturos esse redditus annuos 13 unc. den. Aig. nomine census al)sque laudimio.

Heinricus frater Angnetis recognovit predicta. datum 14 kalendas februarii, a. d. 1312. «
hujus instrumenti sunt 2. 1312 Januar 19.

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 48. or. mb. c. sig. pend.

1 Vgl. Str. G. u. i/iV S. IH2. 2 Schaffener verkauft von der Rente »/1 «» Heinrich Kolin,

Scholasticus von *. Peter in Str., für 54 Pfund Pfenninge (unter Zustimmung Heinrichs von Wolf-

gamjesheim utul Burkard Waldecke Ritter und Heinrich von Hagenau Priester, gubernatoro* aou pro- *>

curatores ac negotiorum gestores fabrice eccl. Arg.). 1311 Detember 23. Or. im Frauenh. A lad. 49

nr. 45. 3 Vgl. nr. 44 und 112. * Die Erben des Mieters Konrad: Berht« dicta Vischerin. Arg.,

Wendelmodis, ihre Tochter, und deren (rotte Heimelin Mcierlin perkaufen an den Vermieter wieder